
 

 

 

第 6回 DIA医療機器開発シンポジウム・延期に関するお知らせ 

2020年 3月 19日 

 

4月 22日（火）に開催を予定しておりました、第 6回 DIA 医療機器開発シンポジウム

は、COVID-19感染拡大の影響により、現段階の予定として日程を 7月 3日（金）に延

期させていただくことといたしました。 

なお、今後の状況により、引き続きWebによる開催も会場催行と並行して検討・準備

して参ります。お申込済、およびご参加をご検討の方々におかれましては、ご留意いた

だきますようお願い申し上げます。 

政府の方針に則り、7月日程での会場催行も難しい場合には、遅くとも 5月下旬までに

今後の開催に関してあらためてご連絡をいたします。 

参加費ご入金済の方につきましては、7月 3日のご参加が可能であれば充当させていた

だきます。日程変更に伴うキャンセル、ご返金についてのお問合せは DIA Japan 

japan@diaglobal.orgまでお願いいたします。 

 

 

 

 

一般社団法人ディー・アイ・エー・ジャパン 

                              代表理事 西條 一 

 

 

 

 第 6回 DIA医療機器開発シンポジウム 

プログラム委員長 俵木 登美子 

 

mailto:japan@diaglobal.org

